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ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Σπάρτη    4- 6- 2018

ΝΟΜΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                     

ΔΗΜΟΣ  ΣΠΑΡΤΗΣ                                                  

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ                                        

Ταχ.Δ/νση:     Ευαγγελιστρίας 83-91                                                                                                            

Ταχ.Κωδικας :23100 Σπάρτη                                                               

Πληροφορίες :Χ. Μητράκος                           

Τηλέφωνο:    27310 -28166                                        

FAX:             27310- 26772                                                    

Τεχνικές προδιαγραφές – Ενδεικτικός προϋπολογισμός

Προμήθεια αναμνηστικών δώρων

(CPV: 18530000-3 )

Ο Δήμος Σπάρτης στα πλαίσια του προγράμματος τουριστικής προβολής του θα προχωρήσει στην προμήθεια αναμνηστικών δώρων, τα οποία θα προσφέρονται για τις ανάγκες δημοσίων σχέσεων σε εκθέσεις και εκδηλώσεις.

Συγκεκριμένα, για την οργανωμένη παρουσία του Δήμου μας σε εκθέσεις του εσωτερικού και του εξωτερικού καθώς και σε διάφορες εκδηλώσεις (πολιτιστικές, αθλητικές κλπ) είναι απαραίτητη η προμήθεια των κάτωθι αναμνηστικών δώρων:

	α/α
	Είδος
	Μονάδα μέτρησης
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Σύνολο

	1
	Μπρελόκ από πλεξιγκλάς στρογγυλό, με έγχρωμη εκτύπωση μονής όψης και απεικόνιση του τουριστικού λογότυπου του Δήμου Σπάρτης στα αγγλικά.
	Τεμάχιο
	650
	2,00€
	1.300,00€

	2
	Μαγνητάκια, με το άγαλμα του Λεωνίδα και το τουριστικό λογότυπο του Δήμου στα αγγλικά, σε έγχρωμη φωτογραφική εκτύπωση.

Υλικό: Εύκαμπτο φύλλο μαγνήτη πάχους 0,3mm.

Γυαλιστερή πλαστικοποίηση στην εκτυπωμένη επιφάνεια.

Διάσταση 5cm Χ 7cm.  
	Τεμάχιο
	500
	0,20€
	100,00€

	3
	Μαγνητάκια με το κάστρο του Μυστρά και το θεματικό τουριστικό λογότυπο του Μυστρά σε έγχρωμη φωτογραφική εκτύπωση.

Υλικό: Εύκαμπτο φύλλο μαγνήτη πάχους 0,3mm.

Γυαλιστερή πλαστικοποίηση στην εκτυπωμένη επιφάνεια.

Διάσταση 5cm Χ 7cm.
	Τεμάχιο
	500
	0,20€
	100,00€


	4
	T shirt κοντομάνικα λευκού χρώματος με έγχρωμη εκτύπωση του τουριστικού λογότυπου του Δήμου Σπάρτης στα αγγλικά σε 2 μεγέθη (Medium, Large) 

(100 τεμ. ανά μέγεθος)
	Τεμάχιο
	200
	3,00€
	600,00€

	5
	Αναμνηστικά στυλό, μεταλλικά, ασημί χρώματος με έγχρωμη εκτύπωση του τουριστικού λογότυπου του Δήμου Σπάρτης στα αγγλικά και την δ/νση της ιστοσελίδας www.exploresparta.gr 
	Τεμάχιο
	1000
	0,50€
	500,00€

	6
	Card Postal με κολάζ φωτογραφιών από τη Σπάρτη και το Μυστρά. με το τουριστικό λογότυπο του Δήμου Σπάρτης σε χαρτί 300γρ, πλαστικοποίηση 1ης όψης, εκτύπωση τετραχρωμίας στην μπροστά όψη και μονόχρωμη η πίσω όψη.
	Τεμάχιο
	1000
	0,20€
	200,00€

	Σύνολο
	2.800,00€

	ΦΠΑ 24%
	672,00€

	Γενικό Σύνολο
	3.472,00€


Η δαπάνη για την ανωτέρω προμήθεια ενδεικτικού προϋπολογισμού 3.472,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6434.001 με τίτλο: «Λοιπές δαπάνες δημοσίων σχέσεων».

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ 147/08-08-2016, τ.Α΄). Τα είδη της προμήθειας θα παραδοθούν στο σύνολό τους με έξοδα που βαρύνουν τον ανάδοχο, ύστερα από συνεννόηση με την υπηρεσία που χειρίζεται την προμήθεια, σε διάστημα τριάντα (30) ημερών από τη σύναψη της σχετικής σύμβασης και αφού έχει προηγηθεί ειδοποίηση του αναδόχου προς το Δήμο τουλάχιστον δύο ημέρες πριν από την επικείμενη ημέρα παράδοσης.

	Σπάρτη  04/06/2018
Ο συντάξας

Χρήστος Μητράκος

 Τ.Ε Διοικητικού-Λογιστικού


	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Σπάρτη   04/06/2018
Η Προϊστ/νη Δ/νσης 

Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

Βιργινία Κοντογεωργάκου

Γεωπόνος ΠΕ




